
Všehrdova 560/2

118 00 Praha 1

Czech Republic

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

www.bohemiamp.cz

Distribuční list

Bílá paní ()

„Nepotřebujeme strašidla, když máme národní vejbor.“

Ve vsi Komonice, ležící pod stejnojmenným hradem, dojde k zázraku. Krásná Perchta zvaná Bílá paní komonická

vystoupí jednoho dne z obrazu, vyhoví prosbám výměnkářky Blažkové a zařídí jí v chalupě vodovod. Život ve vsi je

vzhůru nohama. Předseda MNV a jeho tajemník se vzájemně podezírají z líbivé politiky vůči občanům, do vsi je

vypravena zvláštní komise z ministerstva. Je nutné nepřipustit existenci zázraků, které by mohly zviditelnit neschopnost

stranického aparátu. Jediný hradní kastelán se marně pokouší vzdorovat panujícímu šílenství prostřednictvím zdravého

rozumu…

Tvrdou satiru poslali komunističtí cenzoři okamžitě do takzvaného trezoru mezi filmy, které nesměly rozvrátit normalizační

občanskou morálku.

 

Originální název:

Komedie
ČR, 1965, 

Režie: Zdeněk Podskalský

Hrají: Vlastimil Brodský, Rudolf Hrušínský, Miloš Kopecký, Irena

Kačírková, Jiřina Bohdalová, Josef Bek, Čestmír Řanda st., Václav

Voska, Vlasta Chramostová, Vladimír Hlavatý, Ilja Prachař…

Další informace:
https://www.csfd.cz/film/23435-bila-pani/prehled/

 

  Premiéra: 30. 11. -0001

Kopie: -

Země: ČR

Rok: 1965

Světová práva: -

Délka filmu: -

Zvuk/formát: -

Verze/přístupnost: -

 

  Programování
Lucie Mazůrková

+420 605 288 996

program@bohemiamp.cz

Distribuce/Akvizice/Marketing
Branislav Volák

+420 733 185 810

volak@bohemiamp.cz

Marketing/PR
Vojtěch Marek

+420 731 937 979

marek@bohemiamp.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bohemia Motion Pictures, a.s. Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana

+420 605 288 996 | program@bohemiamp.cz | www.bohemiamp.cz

https://www.csfd.cz/film/23435-bila-pani/prehled/
mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:volak@bohemiamp.cz
mailto:marek@bohemiamp.cz
http://www.tcpdf.org

